"Tết Nguyên Đán mang đậm phong cách Tam Á" đã trở thành xu hướng hàng đầu của các Lễ hội mùa xuân tại Trung Quốc

TAM Á, Trung Quốc, 21/3/2024 /PRNewswire/ -- Trong Lễ hội mùa xuân năm Giáp Thìn 2024, Bộ Du lịch Tam Á, hợp tác với Tập đoàn Truyền thông Trung Quốc (CMG), đã thiết kế nên một chương trình mang đậm nét văn hóa và du lịch với tên gọi "Chào mừng đến với Tam Á".